

2019年11月份浙江局辖区搜救与险情处置情况

1、 辖区险情搜救概况
2019年11月份，辖区共接处海上险情26起(宁波9起，舟山7起、温州4起、台州6起)，出动海事巡逻艇34艘次、专业救助船艇5艘次，渔船34艘次,其他船艇56艘次,救助飞机8架次。救助遇险人员137人，获救124人，搜救成功率90.5%；救助遇险船舶17艘，获救12艘。
	日期
	险情数
	遇险人员
	死亡失踪
	搜救成功率

	2019年11月份
	26
	137
	13
	90.5%

	2018年11月份
	24
	156
	11
	92.9%

	同比
	8.3%
	-12.2%
	18.2%
	-2.4%

	2019年10月份
	36
	233
	9
	96.1%

	环比
	-27.8%
	-41.2%
	44.4%
	-5.6%


其中，较大等级海上险情3起，一般等级海上险情23起。险情总数同比增加8.3%、环比减少27.8%。26起险情中，非水上交通事故类险情11起（引起死亡1人，系浪损导致人员落水后死亡）。
死亡失踪13人为：
“10.27宁波辖区一无名泡沫船自沉，船上2人遇险，其中1人获救，1人死亡。”
“10.29舟山辖区鼠接驳004自沉险情，船上5人遇险，其中1人获救，1人死亡，3人失踪。”
“10.31宁波辖区鄞通顺227与外轮海丰联亚碰撞险情，导致鄞通顺227船上4人全部遇险死亡。”
“11.6舟山辖区浙嵊渔62117浪损险情，导致船上1人失踪。”
“11.18台州辖区浙椒渔13051自沉险情，导致船上3人遇险，其中1人死亡，2人失踪。”


二、险情种类分布	
11月份发生碰撞3起，触礁1起，搁浅3起，触损1起，浪损1起，火灾3起，自沉4起，伤病类9起，其他1起。
	日期
	碰撞
	触礁
	搁浅
	触损
	浪损
	火灾
	风灾
	自沉
	机损
	伤病
	其他
	合计

	2019年
11月
	3
	1
	3
	1
	1
	3
	0
	4
	0
	9
	1
	26

	2018年
11月
	2
	0
	0
	1
	0
	2
	0
	6
	2
	7
	4
	24

	同比
	增加1起
	增加1起
	增加3起
	持平
	增加1起
	增加1起
	持平
	减少2起
	减少2起
	增加2起
	减少3起
	8.3%

	2019年
10月
	2
	0
	6
	1
	0
	3
	2
	1
	6
	13
	2
	36

	环比
	增加1起
	增加1起
	减少3起
	持平
	增加1起
	持平
	减少2起
	增加3起
	减少6起
	减少4起
	减少1起
	-27.8%










三、各分支局辖区险情分布统计
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	2019年11月险情数据
	2018年11月险情数据
	同比
	2019年10月险情数据
	环比

	
	险情
总数
	失踪
死亡
	沉船
艘数

	险情
总数
	失踪
死亡
	沉船
艘数

	险情
总数
	失踪
死亡
	沉船
艘数

	险情
总数
	失踪
死亡
	沉船
艘数

	险情
总数
	失踪
死亡
	沉船
艘数


	宁波
辖区
	9
	5
	2
	6
	0
	2
	增3起
	增5人
	持平
	14
	0
	2
	减5起
	增5人
	持平

	舟山
辖区
	7
	5
	2
	10
	2
	2
	减3起
	增3人
	持平
	12
	2
	2
	减5起
	增3人
	持平

	温州
辖区
	4
	0
	0
	3
	3
	1
	增1起
	减3人
	减1艘
	6
	4
	1
	减2起
	减4人
	减1艘

	台州
辖区
	6
	3
	1
	5
	6
	2
	增1起
	减3人
	减1艘
	4
	3
	0
	增2起
	持平
	增1艘

	嘉兴
辖区
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	持平
	持平
	持平
	0
	0
	0
	持平
	持平
	持平

	杭州
辖区
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	持平
	持平
	持平
	0
	0
	0
	持平
	持平
	持平





四、险情等级对比
11月份发生重大等级险情0起，较大等级险情3起，一般等级险情23起。 
	日期等级
	特大
	重大
	较大
	一般

	2019年11月份
	0
	0
	3
	23

	2018年11月份
	0
	0
	4
	20

	同比
	持平
	持平
	减少1起
	增加3起

	2019年10月份
	0
	0
	2
	34

	环比
	持平
	持平
	增加1起
	减少11起
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